
IMPRIMATE LA COMANDA

I.D.: 76230967

Data publicarii	06.12.22	Coduri CPV	22820000-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 6.425,00 RON - 6.425,00 RON

Descriere: 1 Fisa de terapie intensiva 1000 buc x 0,16 lei=160 lei 2 Acord informat pentru nn prematuri 1000 buc x 0,08 lei=80 lei 3 Materiale sanitare consumate sectia nn 1000 buc x 0, 08 lei=80 lei 4 Foi evolutie si tratament nn 1000 buc x 0,08 lei=80 lei 5 Foi observatie clinica generala 2000 buc x 0,36 lei=720 lei 6 Foi temperatura adulti 1000 buc x 0,08 lei=80 lei 7 Formular acord pacient filmare 2000 buc x 0,08 lei=160 lei 8 Formular acord pacient informat 2000 buc x 0,08 lei=160 lei 9 Plan ingrijire sectia OG 2000 buc x 1,49 lei=2980 lei 10 Plan ingrijire sectia NN 1000 buc x 1,49 lei=1490 lei 11 Tabel cu personal medical ATI 1000 buc X 0,08 lei=80 lei 12 Retete 1000 buc x 0,03 lei=30 lei 13 Condica de prezenta 10 buc x 10 lei=100 lei 14 Registru corespondenta 10 buc x 10 lei=100 lei 15 Bilete paraclinice 5 buc X 5 lei=25 lei 16 Bilete trimitere CT 5 buc X 5 lei=25 lei 17 Bilete trimitere RMN 5 buc X 5 lei=25 lei 18 Bilete internare 10 BUC X 5 lei =50 lei
